
 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.17, 9.punkts) 

Talsos  
 
25.08.2022.            Nr.374 
 
Par piedalīšanos Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras atklātā  
projektu konkursā ar projektu “Mūsu jauniešu nākotnei!” 
 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra saskaņā ar Ministru kabineta 2013. gada 
5. novembra noteikumiem Nr. 1243 “Kārtība, kādā piešķir valsts budžeta finansējumu, kas 
paredzēts jauniešu iniciatīvas un līdzdalības veicināšanai lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā 
dzīvē, darbam ar jaunatni un jaunatnes organizāciju darbības atbalstam” organizē atklātu 
projektu konkursu “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī”.  

Konkursa mērķis ir atbalstīt jaunatnes politikas attīstību vietējā līmenī, veicinot 
kvalitatīvas un ilgtspējīgas darba ar jaunatni sistēmas izveidi/pilnveidi pašvaldībās, tostarp  
veicināt digitālā un mobilā darba ar jaunatni attīstību un jauniešu līdzdalības mehānismu 
stiprināšanu, izglītojamo pašpārvalžu attīstību savā pašvaldībā, jauniešu ar ierobežotām 
iespējām iekļaušanu un sadarbību ar jaunatnes organizācijām. Atklāto projektu konkursu 
finansē no valsts budžeta līdzekļiem, vienam projektam maksimāli pieejamais finansējums ir 
7000 EUR.  

Talsu novada pašvaldības iestādes Dundagas Kultūras pils viena no funkcijām, kas 
paredzēta iestādes nolikuma 2.4.punktā, ir rūpēties par jaunatni (nodrošinot no Jaunatnes 
likuma 5.pantā noteiktajām funkcijām izrietošo uzdevumu īstenošanu Dundagas pagasta 
iedzīvotājiem vai Dundagas pagastā). 

Dundagas kultūras pils ir izstrādājusi projekta pieteikumu “Mūsu jauniešu nākotnei!”, 
kura mērķis ir sekmēt Dundagas pagasta jauniešu spēju iekļauties sabiedrībā, sniedzot 
zināšanas, prasmes un iemaņas personības izaugsmei un gatavībai uzsākt patstāvīgu dzīvi, tai 
skaitā, izglītības ieguvi, iekļaušanos darba tirgū. Plānotās kopējās projekta izmaksas ir 
6987,03 EUR. 
 Saskaņā ar Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam ilgtermiņa mērķi 
SM1 “Izglītota, aktīva un radoša sabiedrība”, rīcības virzienu RV1 “Kopiena”, uzdevumu U3 
“Attīstīt darbu ar jaunatni un atbalsts jaunatnes iniciatīvām”, un pamatojoties uz likuma “Par 
pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu un 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Finanšu 
komitejas 2022. gada 17. augusta atzinumu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Piedalīties Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras organizētā atklātā projektu 
konkursā “Atbalsts jaunatnes politikas īstenošanai vietējā līmenī” un iesniegt projekta 
pieteikuma  “Mūsu jauniešu nākotnei!” (turpmāk – Projekts) iesniegumu.  



 
 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Pilnvarot Dundagas Kultūras pils direktori Baibu Dūdu parakstīt un iesniegt Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūrā Projekta iesniegumu. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 
Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 
 
 
Dūda 29478393 
baiba.duda@dundaga.lv 
 
Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
2) Dundagas Kultūras pilij; 
3) Dundagas pagasta pārvaldei. 
 

 
 

mailto:ilze.laumane@talsi.lv

